
<@1
Naše značka
Obchodní odděleni
Adresa dodání
Domov Libníč a Centrum soäálnich služeb Empatie

Libníč 17
37371 Libníč
Česká republika

Způsob dodání
Doprava Toptrans

Dodací podmínky
DAP
Značky
web.tel.
Kontakt pro doručení

Č. položky Popis

Potvrzení objed návky '"aria 1 /2
Číslo potvrzení

03.12.2019 028850-1

Datum objednávky Prodejní objednávka
03.12.2019 028850
Číslo odběratele Účet faktury
35892 35892

Odběratel
Domov Libníč a Centrum sQciálnich služeb Empatie

Libníč 17
37371 Libníč
Česká republika

Kontaktní osoba

Odkaz na odběratele

Žádanka odběratele

Platební podmínky
14 dní

IČO DIČ
00666271 O
Fakturační e-mail

Množství Jednotka Cenalkus Částka

30109

40204

20600

22113

20042

26509

40549

40045

21737

Pracovni podpěra, skládací, 400 kg

Naviják se vzduchovou hadici, 15 m

Dílenská skříň, extra prostorná,
1900X1150X635 mm, modrá

Kompletní sada polic k pracovnímu stolu
Flex

plastový box, série 9075, 170X105X75
mm, modrý

Sada háčků a držáků, 25 ks

Upínací popruhy, nosnost 1600 kg, délka
10000 mm, tažná sila 4000 kg

Organizěr, 460x250x81 mm, 21 přepážek

Regál na pneumatiky, 2 úrovně,
1050x1120X320 mm

3,00 ks 769,00 2 307,00

1,00 ks 2 990,00 2 990,00

4,00 ks 12 690,00 50 760,00

1,00 ks 4 590,00 4 590,00

40,00 ks 59,00 2 360,00

1,00 ks 990,00 990,00

4,00 ks 399,00 1 596,00

3,00 ks 275,00 825,00

1,00 ks 1 190,00 1 190,00

214271 Regál na pneumatiky Transform, 3 1,00 ks
úrovně, 2000X1200X400 mm

ORIENTAČNĹ TERMÍN DODÁNÍ: 52.týden 2019 l 1.týden 2020

2 990,00 2 990,00

Doprava 0,00

A J Produkty s.r.o.
Dobrovského 527/26
Praha 7 - Holešovice
Česká republika

Telefon Internetová adresa
vvww.ajprodukty.cz
Email

Banka IČO
Raiffeisen Bank 27218759
IBAN DIČ

CZ27218759
Kód SWIFT Číslo účtu

1061104975/5500



E" Potvrzení objednávky 'trana 2/2
l Číslo potvrzení

03.12.2019 028850-1<<
~~,ř"" - Datum objednávky Prodejní objednávka

03.12.2019 028850
Naše značka Číslo odběratele Účet faktury
Obchodní oddělení 35892 35892
Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A j Produkty s.r.o. uveřejriených v A j katalogu, nebo na www.ajprodukty.cz. Jakmile pro Vás budeme mít zboží
připravené, telefonicky domjuvíme přesný termín dodání.
Doprava zboží při objednávce nad 1000,-KČ bez DPH po území České republiky je zdarma.
Stěhováni a montáž není v ceně dodávky.
O Vaší objednávce se můžete informovat na zákaznické lince v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.

POZOR
PŘED PODPISEM PŘEVZETÍ ZBOŽÍ JE NUTNÉ ZÁSILKU ZKONTROLOVAT!
Není něco poškozeno? Souhlasí počet kusů? je zásilka kompletní a neníviditelně poškozená?
Pokud něco není v pořádku, uved'te toto přímo do přepravního listu řidiČe předtím než jej podepíšete! Poškození nebo chybějící části
oznamte do 5 dnů od doručeni zboží společnosti AJ Produkty s.r.o.

Částka objednávky
Celkové vedlejší náklady
Návrh DPH, částka
DPH 21%
Fakturovaná částka

70 598,00
0,00

70 598,00
14 825,58
85 423,58 CZK

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté či zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o,.

A J Produkty s.r,o.
Dobrovského 527/26
Praha 7 - Holešovice
Česká republika

Telefon Internetová adresa
www.ajprodukty.cz
Email

Banka IČO
Raiffeisen Bank 27218759
IBAN DIČ

CZ27218759
Kód SWIFT Číslo účtu

1061104975/5500


